
 

 
 
 
 

 
IV ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LEOPARDI” 

Piazza Stella Maris  Rione Minissale  98125 MESSINA  -  Tel./Fax 0903697129 

Cod.fiscale 80006720835 - Cod.meccanografico MEIC86200B 

E-mail:  meic86200b@istruzione.it  - meic86200b@pec.istruzione.it 

 

Agli aspiranti docenti supplenti 

Al DSGA 

Al sito WEB  

Albo sindacale 

p.c. alle OO.SS. 

FLC CGIL 

UIL scuola 

CISL scuola 

GIDA 

SNALS 

 

Oggetto: modalità e termini di presentazione delle istanze di messa a disposizione per l’a.s. 

2022/2023. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n.275/1999 recante norme di autonomia delle istituzioni scolastiche. 

VISTO il DM n.131/2007 recante il Regolamento per le supplenze del personale docente ed 

educativo 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presenatazione delle MAD per il 

conferimento degli incarichi a tempo indeterminato per l’anno scolastico 2022/2023 

CONSIDERATA la necessità di  gestire in  modo organico le domande pervenute 

CONSIDERATO l’alto numero di domande pervenute nel corso degli anni precedenti a questa I.S. 

 

DISPONE 

 

che le domande di Messa a Disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi 

di concorso per l’A.S. 2022/23, vengano accettate a partire dal giorno 01/08/2022 e fino al 

31/10/2022, esclusivamente tramite il seguente link: https://mad.portaleargo.it/  

Le domande pervenute con modalità diversa da quella sopra specificata ed al di fuori del periodo 

indicato non saranno prese in considerazione. 

 

                                                                                                                        
                                                                                                           Il  Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Dott.ssa Ersilia Caputo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:meic86200b@istruzione.it
mailto:meic86200b@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/



